Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством.

Государственному заказчику – ГОКУ «Новгородавтодор»

ул. Славная, д. 55,

Великий Новгород, 173000

e-mail: torgi@novgorodavtodor.ru

Уполномоченному органу – Администрации Губернатора Новгородской области и его аукционной комиссии

пл. Победы-Софийская, д. 1, каб. 350, Великий Новгород, 173005 e-mail: zakupki@novreg.ru

Оператору электронной площадки – АО «Электронные торговые системы» (НЭП)

ул. Тестовская, д. 10, этаж 25,

г. Москва, 123112

факс: +7(495) 213-32-55

e-mail: auditors@etpz.ru

Участнику закупки (победителю) – ООО «Неболчская ДПМК»

ул. Механизаторов, д. 6,

р.п. Неболчи, Любытинский район, Новгородская область, 174755

e-mail: dpmk2006@yandex.ru

Исх.№7852/03 от 21.12.18

Уведомление об отзыве жалобы

17.12.2018 В Управление Федеральной антимонопольной службы Новгородской области (далее - Новгородское УФАС России) поступила жалоба участника закупки - Общества с ограниченной ответственностью «Автоспецмеханика» (173003, Великий Новгород, ул. Черепичная, д. 4; далее -000 «Автоспецмеханика») действия аукционной на уполномоченного органа Администрации Губернатора Новгородской области (173005, Великий Новгород, пл. Победы - Софийская, д. 1, каб. 350) при осуществлении им и государственным заказчиком - Государственным областным казенным учреждением «Управление автомобильных дорог Новгородской области» (173000, г. Великий Новгород, ул. Славная, д. 55) (определении поставщика) путем проведения электронного аукциона на право заключения государственного контракта на выполнение комплекса работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения в Любытинском муниципальном районе Новгородской области общей протяжённостью 56,507 км на 2019-2020 годы, извещение № 0150200003918001015 о проведении которого было размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в сети «Интернет» по адресу: <u>www.zakupki.gov.ru</u> 20.11.2018 (далее – Жалоба).

20.12.2018 до принятия решения по существу Жалобы от подателя Жалобы – ООО «Автоспецмеханика» поступил отзыв Жалобы исх. № 076 от 20.12.2018 (вх. № 9858 от 20.12.2018 Новгородского УФАС России).

На основании вышеизложенного, в соответствии с частями 15, 16 статьи 105

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Новгородское УФАС России уведомляет об отзыве жалобы ООО «Автоспецмеханика».

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 2 класса Виниченко O.C.

Фомин Михаил Евгеньевич

Ten.: 8 (8162) 73 88 38